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O BHeCCHMH M3MEHCHHH B pEIICHHUE MaciInxara paitfoHa Markana JXymabacBa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu ot 6 saBaps 2020 roza Ne 35-7 "O6 yrBepxaeHuH 610mKeTa
Bo03BHIMIEHCKOTO CEILCKOT0 OKpyra paiiona Marxana )KymabaeBa Ha 2020-2022 rogsr"

Pemenne macnuxara paitona Markana XXymabaeBa Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 16
HosiOpss 2020 roma Ne 43-7. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM IOCTUIIUH
Cesepo-Kazaxcranckoii oonactu 19 Hos6pst 2020 roga Ne 6681

B cootrBerctBuu ¢ myHkToM 4 ctatbu 106, cratbu 109-1 BrogxerHoro koaekca
Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nekabpst 2008 roga, myHkToM 2-7 ctaThu 6 3akoHa PecmyOiauku
Kazaxctan ot 23 sguBaps 2001 roma "O MeCTHOM rocylIapCTBEHHOM YIPaBICHUU U
camoynpaBienun B PecnyOnuke Kaszaxcran" macnuxar pailona Markana XKymabOaeBa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu PEHIJI:

1. Buectu B pemenue Macnuxara paiiona Marxkana XXymabaeBa CeBepo-Kazaxcranckoi
obnactu "OO0 yTBepkJieHnH OroakeTa BO3BBIIEHCKOIO CENbCKOTO OKpyTa pailoHa MarxaHa
Kymabaena Ha 2020-2022 roast" ot 6 suBaps 2020 roga Ne 35-7 (onmybnukoBano 20 ssHBaps
2020 roga B DTaJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHMBHBIX MPABOBBIX aKTOB PecrnyOinku
KazaxcTtan B DJJIEKTpPOHHOM BHJE, 3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEeHHOU
perucTpanuyu HOpMaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB 1Mo Ne 5902) crnemyroiiue U3MEHEHUS:

IYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOU peNaKIIUU:

"1. YrBepauth Oromker BO3BBINIEHCKOTO CEIbCKOTO OKpyra paiioHa MarkaHa
Kymabaera Ha 2020-2022 roasl COINIACHO NPHIOKEHUSAM 1, 2 1 3 K HACTOSILIEMY PELICHUIO
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2020 roj1 B cleayomux oobeMax:

1) noxoawl — 50 121,8 ThicA4 TeHTE:

HajioroBble noctyrieHus: — 4 080,2 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYIUIEHUSIM — 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUSIM OT IIPOJIa’ku OCHOBHOTO Kanutana — 0,0 TeICSi4 TEHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 46 041,6 Teicsu TeHTE;

2) 3aTpathl — 51 592,6 ThICSIY TEHTE;

3) uucroe OrOKETHOE KpeauToBanue — 7 453,2 ThICAY TEHTE;

OrOKETHBIE KpeauThl — 7 453,2 ThICAY TEHTE;

noramieHue OrHKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTe;

4) casibji0 110 oneparusiM ¢ puHaHCOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSIY TEHTE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJiaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodunur) 6romrera — -8 924,0 ThICSY TEHTE;



6) punancupoBanue aeduimta (Mcmnonb3oBanue npoduinra) 6romxera — 8 924,0 ThicSY
TCHTE;

MOCTYTUIEHUE 3alMOB — 7 453,2 ThICSY TEHIE;

noramenue 3aiiMoB — 0,0 ThICSIY TEHTE;

UCIIOIb3YEMbI€ OCTAaTKH OOKETHBIX cpeacTB — 1 470,8 Thicsau TeHre.";

NpWIOKEHHE 1 K yKa3aHHOMY PEUICHUIO U3JI0KUTh B HOBOM PENAKIIMU COTJIACHO

MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEILICHHUIO;

2. Hacrosiee pemenue BBoautcs B aeiicteue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.

Hpencenarens ceccun Macauxara

I'.CaranngrsikoBa
pariona MarxaHa JKymabacBa

Cekperapb Macnxara paroHa T AGHAbMaKHHOB
Marxana XKymabaeBa
IIpunoxenue
K PEIICHHUIO MacInxara
paiiona Marxkana XXymabaeBa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 16 Hos0ps 2020 roma Ne 43-7
IIpunoxenue 1
K pEIICHHUIO MaciInxara
paiiona Marxana XXymabaeBa
Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 6 suBaps 2020 roxa Ne 35-7

Bromker Bo3BEIIEHCKOr0 CENBCKOro OKpyra paiiona Markana JXymabaesa Ha 2020
rof

CymmMma
Kareropus Knacc Ilogknacc HanmenoBanue TBICSY
TEHTe
50
Jloxoet 121.8
1 Hasnorossie nmoc e 4
JIOTOBBIC TIOCTYTUICHUS 080.2
01 ITonoxo HbBIH HAJIOT !
HOXOA 604,2
2 n an i TI0J10XO, i HAJIO !
HJINBH, BbHBIU IT X HBIN H T
AP HOROA 6042
04 Haino a cOOCTBEHHOC 2
JIOTH H TBEHHOCTH
476,0
1 Hanoru na umymectso 39,0
3 3eMebHbII HaJIoT 552,0
1
4 H
aJIOT Ha TPAHCIIOPTHEIC CPEICTBA 885.0
2 Henanorossle nmoctymieHus 0,0

3 [MocTymienust OT mpoaXxu OCHOBHOTO KamuTajia 0,0
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DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

3

[Moctynnenns Tpancdepros

TpanchepTs! U3 BRIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IAPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

TpancdepTs! U3 pailoHHOTO0 (TOpoaa 00JIACTHOTO 3HAYEHHs) OI0KeTa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

01

124
07

124
08

124
12

124
13

124

IIporpamma

001

022

008

009
010
011

006

045

HamnmeHnoBanue

3arpatsl

I'ocynapcTBeHHbIE yCIyTrn OOLIETo XapakTepa

Arnmapar akuMa ropoja pafOHHOTO 3HA4YeHHMs, cejla, OCEKa, CEIbCKOro
OKpyra

VYeayru mo o0eCHedeHHI0 IEesATENBHOCTH aKuMa TopojAa PafoHHOTO
3HAYEHMUs, CENa, TOCEJIKa, CEJIbCKOT0 OKpyTa

KanuransHbie pacxoibl roCyJapCTBEHHOTO OpraHa
KunuHo-KkoMMyHaJIbHOE X035IICTBO

Arnmapatr akiuMa ropojia pallOHHOTO 3HAY€HHMs, cella, MOCEeNKa, CEIbCKOro
OKpyTa

OCBeH.[eHI/IC yJun B HACCJICHHBIX ITYHKTAaxX

OO0ecrievueHne CaHUTAPUH HACETICHHBIX ITYHKTOB
Coneprxanue MecT 3aXOpOHEHHI 1 TiorpedeHne 6e3poaHbIX

BbnaroycTpoiicTBO U 03eJI€HEHUE HACEIECHHBIX ITYHKTOB
Kynbrypa, ciopt, Typru3M 1 HHGOpMamOHHOE IPOCTPAHCTBO

Arnmnapar akuMa ropoja palilOHHOTO 3HAYE€HHs, Cella, MOCENKa, CEIbCKOro
OKpyTa

IMoanepxka KyJabTypHO-IOCYTOBOI pabOTHI HA MECTHOM ypPOBHE

TpchnopT 1 KOMMYHUKaIIUN

AnmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4YEHHMs, CeNa, MOCENIKa, CENbCKOro
OKpyTa

KanmuranpHblit 1 cpegHU PEeMOHT aBTOMOOMIBHBIX IOPOT B TOpPOaax
paiOHHOTO 3HAaYEHUsI, CeIax, MOCEIKaX, CEIbCKUX OKpyrax

IIpoune

Amnmapar akuMa ropojia paifoHHOTO 3HAYEeHHs, Cella, MOCEIKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Peanmsanus MepompusTHH I pEIHISHUs BOIPOCOB 00ycTpoHCTBa
HAaCEJIeHHBIX IyHKTOB B pealu3aliio Mep 10 COACHCTBUIO

46
041,6

46
041,6

46
041,6

Cymma
TBICSY
TEeHTe

51
592,6

21
745,3

21
745.3

20
932,8

812,5

3
390,0

3
390,0

2
350,0

700,0
0,0
340,0
12
505,9
12
505,9
12
505,9
9
951,4
9
9514
9
951,4
4
000,0

4
000,0
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

SKOHOMHYECKOMY pAa3BUTHUIO PETMOHOB B paMmkax [‘ocymapcTBeHHOU
MIPOrpaMMBbl pa3BUTHsI peruoHOB 110 2025 rox

Yucroe Or0KETHOE KPETUTOBAHIE

AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

07

124

008

05

06

07

ODyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

HanmenoBanue

BromxeTHbIe KpeAUTHI

JKunuiHo-KOMMyHaJIbHOE X035IICTBO

Arnmapar akuMa ropoja pallOHHOTO 3HAYEHHMs, Cella, MOCENKa, CEIbCKOro
OKpyTa

OCBeH.[CHI/IC YJIHUII B HACCJICHHBIX ITYHKTaX

[Toramenue OIOIKETHBIX KPEAUTOB
Caunpgio 1o omnepaiusM ¢ GUHAHCOBBIMH aKTHBAMH
[TprobpeTeHre GUHAHCOBEIX aKTHBOB

[Mocrynnenune ot npoaku (PUHAHCOBBIX aKTHBOB I'OCYAapCTBa

Hedunur (ITpodumur) Gromxera

OunraHCcHpoBaHUe AeduuTa (MCIoIb30BaHne mpoduuTa ) Or0mKeTa

[Toctynnenue 3aiiMoB

ARMUHHCTpPATOp OIOMKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

16

HammeHnoBanue

Iloramenue 3aiiMoB

Kareropus Knacc INonknacc HaumenoBanue

08

01

Hcnons3yemble OCTaTKH OIOPKETHBIX CPEACTB

OcraTku 6IOH)KCTHI)IX CpCaACTB

CB0OOHBIE OCTATKU OIOKETHBIX CPE/ICTB

4
000,0

7
453,2

Cymma
TBICSY
TEHTe

7
4532

7
453,2

7
453,2

7
453,2

0,0
0,0
0,0
0,0

-8
924.,0

8
924,0

7
453,2

Cymma
TBICSY
TEHTe

0,0
CymmMma
THICAY
TEHTe

1
470,8
1
470,8

1
470,8
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